

Data e hora da consulta: 22/08/2022 19:25

Usuário: \*\*\*.894.124.\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2022	NE	416	2022PE000095

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167648	0100000000	339030	-	ADM MATEXP

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
22/08/2022	Ordinário	20852320226158000	-	3.430,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
16.527.619/0001-99	PATRICK ANDERSON DA SILVA SENA 10182739481	58010-821
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RUA DUQUE DE CAXIAS, Nº 560 CENTRO	PB	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JOAO PESSOA	PB	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
11	DISPENSA DE LICITACAO	24	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

#### Descrição

22CT0041 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM CONTRATO Nº 41/2022 (AQUISIÇÃO DE CARIMBOS), CONFORME OC Nº 101/2022, PROCESSO Nº 0002085-23.2022.6.15.8000.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/08/2022 18:56:57	Alteração

Data e hora da consulta: 22/08/2022 19:25

Usuário: \*\*\*.894.124.\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.430,00

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Carimbo retangular confeccionado com borracha em fotopolímero, com base e cabo em madeira envernizada, tamanho PEQUENO, texto medindo até 2,0 x 8,0 cm, ou até 16cm <sup>2</sup> , com texto em alto relevo em borracha. CONTRATO Nº 41/2022.	625,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	50,00000	12,5000	625,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Carimbo retangular confeccionado com borracha em fotopolímero, com base e cabo em madeira envernizada, tamanho MÉDIO, medindo acima de 2,0 x 8,0 cm até 3,5 x 10,0 cm, ou acima de 16cm <sup>2</sup> até 35cm <sup>2</sup> , com texto em alto relevo em borracha. CONTRATO N.º 41/2022.	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	40,00000	12,5000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Carimbo REDONDO confeccionado com borracha em fotopolímero, com base e cabo em madeira envernizada, tamanho até 2,5cm de diâmetro, com texto em alto relevo em borracha. CONTRATO Nº 41/2022.	125,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	10,00000	12,5000	125,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Carimbo retangular confeccionado com borracha em fotopolímero, com base e cabo em madeira envernizada, tamanho GRANDE, medindo acima de 3,5 x 10,0 cm até 5,0 x 10,0 cm, ou acima de 35cm <sup>2</sup> até 50cm <sup>2</sup> , com texto em borracha. CONTRATO Nº 41/2022	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	40,00000	12,5000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Carimbo auto-entintado, automático, corpo em PVC, com texto de até 1,5 cm x 6,00 cm, em auto relevo em borracha, contendo em seu interior carga com esponja e tinta apropriada. Opções de marcas e modelos admissíveis para os carimbos auto-entintados serão: Trodat ç modelo 4911; Shiny ç modelo S-822 e Automatik ç modelo 911. CONTRATO Nº 41/2022.	1.680,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	60,00000	28,0000	1.680,00

**Assinaturas**

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/08/2022 18:56:57	Alteração

Data e hora da consulta: 22/08/2022 19:25

Usuário: \*\*\*.894.124-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

\*\*\*.901.064-\*\*

22/08/2022 18:56:57

**Gestor Financeiro**

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

\*\*\*.367.155-\*\*

22/08/2022 17:29:38

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/08/2022 18:56:57	Alteração